BG1/BGR1
系列隔离开关 /隔离开关熔断器组
北京北元电器有限公司
（原北京电器元件厂）
厂区全貌实景拍摄
北元电器， 始建于 1954 年，是一家专注于低压电器元件研发、生产
和销售的高新技术企业。公司座落于北京市通州区聚富苑民族产业发展基
地，占地 80 余亩，总建筑面积 45000m2。目前拥有 1000 余名员工，其中

BGR1 系列隔离开关熔断器组
BGR1 隔离开关用途及符合标准 /24
BGR1 隔离开关型号含义 /24
BGR1 隔离开关产品型号及含义 /24
BGR1 隔离开关配电熔断体规格 /24
BGR1-63A~400A/I 型隔离开关熔断器组合结构与操作形式 /25
BGR1-63A~1250A 型隔离开关熔断器组电器性能与机械性能 /26
BGR1-63A~1250A 型隔离开关熔断器组常开或常闭辅助触点 /26
BGR1-63A~1250A 型隔离开关熔断器组常开 + 常闭 S 型辅助触点 /27
BGR1-63A~1250A 型隔离开关熔断器组电气性能 /27
BGR1-63A~1250A 型隔离开关熔断器组 U 型辅助触点 /27
BGR1-63A~1250A 型隔离开关熔断器组电气性能 /27
BGR1-63A~400A/I 型正面操作隔离开关熔断器组外形与安装尺寸 /28
BGR1C-63A~400A/I 型隔离开关熔断器组侧面操作外形与安装尺寸 /29
BGR1-630A/II 型隔离开关熔断器组的结构与操作形式 /30
BGR1-630A/II 型隔离开关熔断器组电气性能与机械性能 /31
BGR1-630A/II 型隔离开关熔断器组正面操作外形与安装尺寸 /32
BGR1-1250A 型隔离开关熔断器组外形与安装尺寸 /33
3
 BG1 隔离开关
BG1 隔离开关外壳采用玻璃纤维增强不饱和聚酯树脂制造，额定绝缘电压为 690V，具有很高的介电性能。
BG1 隔离开关以模块化设计为基本结构。采用弹簧蓄能操作机构，使双断点式触头在接通与分断电路的过程中获
得瞬时加速度，极大提高了隔离开关的各项电气性能。BG1 隔离开关可广泛用于电力、建筑、冶金及其它行业的
配电系统和自动化系统中用于不频繁接通与分断电路。在断开状态下能符合规定的隔离功能。
BG1 隔离开关符合 GB 14048.1《低压开关设备和控制设备  总则》；GB 14048. 3《低压开关设备和控制
设备低压开关、隔离器、隔离开关及熔断器组合电器》。
海拨高度不越过 2000 米；
环境温度不高于 40℃，不低于 -5℃；
相对湿度不大于 95%；
无爆炸危险介质环境；
无雨雷侵袭环境；
注：若预期使用于周圈空气温度高于 +40℃或低于 -5℃ ~-45℃的条件下，用户应向制造厂说明。
1、用途及符合标准
2、正常工作条件和安装条件：
B BG J KH
辅助触点代号 ( 表一 )
观察触头窗口
柜后操作
柜外操作
板后接线
3(3 级 )、4(3 级 + 可通断中性级 )
额定电流
C 侧面操作 ;Z(1、2) 转换隔离开关
设计序号
隔离开关
北京北元电器有限公司
1 -
一常开一常闭 11
二常开二常闭 22
4
3、BG1 隔离开关电器性能与机械性能：
约定发热电流Ith(A)
额定绝缘电压Ui（v)
介电强度
额定工作电流Ie(A)
AC400V     AC21B
                 AC22B
                 AC23B
AC690V      AC21B
                 AC22B
                 AC23B